
Doklady předložené před podpisem smlouvy 

 

Veřejná zakázka 
Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO – A v Jičíně – stavební 

práce – I. etapa – ZD/19/421 II 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma a sídlo účastníka 

 

IČO 

2E. 

 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

Vážní 1171, 500 03 Hradec 

Králové 

422 28 573 

 

 

 

Doklady ke kvalifikačním předpokladům předloženy v originále: 

 

 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti, technická kvalifikace  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 11. 11. 2022  

 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilost  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku  

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 9. 1. 2023 

d) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů PO 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů  



 

2 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 1.11.2022 

d) Obsah: bez záznamu ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů  

c) Datum vyhotovení: 2.11.2022 

d) Obsah: bez záznamu Miloš Andrys 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů  

c) Datum vyhotovení: 7.11.2022 

d) Obsah: bez záznamu Ladislav Benák 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů  

c) Datum vyhotovení: 1.11.2022 

d) Obsah: bez záznamu Vlastimil Doubrava 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o veřejném zdravotním pojištění 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 20. 1. 2023 



 

3 

   

 
 

d) Obsah: Nemá nedoplatek 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o spotřební dani 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 20. 1. 2023 

d) Obsah: Nemá nedoplatek 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Potvrzení Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Ing. Jaroslava Ryntová 

c) Datum vyhotovení: 22. 12. 2022 

d) Obsah: Nemá nedoplatek 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

a) Název dokladu: Potvrzení Okresní správa sociálního zabezpečení 

b) Vyhotovil: JUDr. Iveta Cibriková 

c) Datum vyhotovení: 27. 12. 2022 

d) Obsah: Nemá nedoplatek 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilost  

a) Název dokladu: Živnostenský list 

b) Vyhotovil: Okresní živnostenský úřad Okresního úřadu Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 16. 5. 2001 

d) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Irena Nekovářová,  23. 1. 2023 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilost  



 

4 

   

 
 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 14288 

b) Vyhotovil: Ing. Václav Mach 

c) Datum vyhotovení: 30. 5. 1997 

d) Obsah: Ing. Václav Vašata, ČKAIT 0601066 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Irena nekovářová 23. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění technickou kvalifikaci  

a) Název dokladu: Referenční hodnocení stavební činnosti osvědčení objednatele 

b) Vyhotovil: Václav Sedláček 

c) Datum vyhotovení: Není uveden 

d) Obsah: 
Akce: Nástavba stávajícího objektu a stavební úpravy – 

zřízení paliativní péče v DOZP Sulická 1597/48 Praha 4 – Krč 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Doklady prokazující splnění technickou kvalifikaci  

a) Název dokladu: Referenční hodnocení stavební činnosti osvědčení objednatele 

b) Vyhotovil: Václav Sedláček 

c) Datum vyhotovení: Není uveden 

d) Obsah: 

Akce: Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a 

standardními lůžkovými odděleními vč. Umístění 

kardiochirurgie, Krajská zdravotní a.s., Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem 

e) 
Doložka konverze v 

dokumentu:   
Královéhradecký kraj, Pavla Sieglová 20. 1. 2023 

 

Prohlášení o velikosti podniku požadované dle § 104 odst. 1 písm. e)   

a) Název dokladu: Prohlášení v souladu s ust. § 104 odst. 1 písm. e zákona  

b) Vyhotovil: Miloš Andrys, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 20. 1. 2023 

d) Obsah: 

Dodavatel je střední podnik ve smyslu Doporučení Komise 

ze dne 6. května 2003 týkající se definice mikropodniků, 

malých a středních podniků (oznámeno pod číslem 

dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20.5.2003, s. 36–

41) 

 


